
Aizpildi aptauju par Rīgas ielas 90, Cēsīs,
teritorijas attīstības vīziju

Cēsu novada pašvaldība un Sociālais dienests kopā ar atbalsta centru "Pērle" uzsāk
darbu pie publiskās teritorijas attīstības Rīgas ielā 90, Cēsīs vīzijas. Šobrīd šo teritoriju
ikdienā izmanto atbalsta centra "Pērle" klienti un ar acīm šo teritoriju bauda Rīgas ielas
velo/gājēju celiņa gājēji un braucēji. Pie atbalsta centra "Pērle" ir pļava, lejā ir daži
bijušie mazdārziņi un plūst nelielā Mellupīte.

Mums ir iespēja nākotnē šo vietu padarīt par praktiski noderīgu un izmantojamu gan
"Pērles" dalībniekiem, gan vietējiem iedzīvotājiem, gan citiem, kuriem šī teritorija ir
svarīga. Kā galveno attīstībai esam izvēlējušies dabas spēju kalpot cilvēku labsajūtai un
veselībai.

Aicinām tieši Tevi izteikt viedokli par Rīgas ielas 90, Cēsīs, dabas teritorijas nozīmi un
attīstības iespējām Cēsu pilsētā.

Aizpildi aptauju ŠEIT!

Aptaujas anketa aizpildīšanai papīra formātā ir pieejama:

1.  Cēsu novada Sociālajā  dienestā,  Bērzaines ielā  18,  Cēsīs  (darba dienās klientu

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=rZ7C5JKvHE6pBKodjEAiKUjqmR4jdgRHkkDifyIfpdtUMTc5WEgwUjI3Uzc0VlBMQzJIOTlIMklMVC4u&origin=QRCode


pieņemšanas laikos);

2.  Atbalsta  centrā  "Pērle",  Rīgas  ielā  90,  Cēsīs  (darba  dienās  no  plkst.9.00  līdz
plkst.17.00);

3. Cēsu Centrālajā Bibliotēkā, Raunas ielā 1, Cēsīs (darba dienās no plkst.10.00 līdz
plkst.18.00).

 

Aptauja norisināsies līdz 2024.gada 10.septembrim, tās pildīšanas laiks ir aptuveni 5-7
minūtes.


